
 

 

Zarządzenie Nr 29/2016 
Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 29 lutego 2016 roku 

 

w sprawie powołania komisji opiniującej oferty na: Opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz studium wykonalności na 

„Zagospodarowanie terenów zielonych przy ul.  Okólnej w okresie od 

21.03.2016 r. do  24.03.2016 r. 

 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j . Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) zarządza się , co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję opiniującą  oferty na: Opracowanie dokumentacji  

projektowo-kosztorysowej oraz studium wykonalności na: ”Zagospodarowanie 

terenów zielonych przy ul. Okólnej” w  okresie od 21.03.2016 r. do 

24.03.2016 r. w składzie:  

 

     Sebastian Łukaszewski           - przewodniczący 

     Sławomir Matysiak                - z-ca przewodniczącego 

     Radosław Szatkowski             - członek 

     Karolina Majdzińska              - członek 

     Elżbieta Wojnarowska            - członek 

  Andrzej Łącki                       - członek 

 

 

§ 2 

Komisja Konkursowa rzetelnie i  obiektywnie wykonuje powierzone jej  

czynności, kierując się przepisami prawa, posiadaną wiedzą                                    

i   doświadczeniem. 

      

 



 

  

§ 3 

Zadaniem Komisji Konkursowej jest zaopiniowanie ofert i  wyboru podmiotu, 

któremu zostanie zlecone do realizacji  wykonanie opracowania dokumentacj i  

projektowo-kosztorysowej oraz studium wykonalności na: ”Zagospodarowanie 

terenów zielonych przy ul. Okólnej w okresie od dnia zawarcia umowy do 

dnia 30.06.2016 r. 

  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 9/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia  

21.01.2016 r. w sprawie powołania komisji opiniującej oferty na: 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz studium 

wykonalności na „Zagospodarowanie terenów zielonych przy ul. Okólnej oraz 

kościele farnym w Koninie”  w  okresie od 15.02.2016 r. do  18.02.2016 r. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Prezydent Miasta Konina 

 

              Józef Nowicki 


